
Číslicový ukazatel teploty TPM-10 
 

Návod k obsluze 
 
 
Hlavní rysy 
 
■ LCD displej  
■ Provedení pro zapuštění do panelu 
■ Jednoduché zobrazení 
■ 2 baterie pro delší dobu životnosti 
■ Určeno mj.  pro použití v chladicí technice 
    (lednice, chladírny, hluboké zmrazení)  
 
Technické údaje  
 
Měřicí rozsah: -50 až +70°C 
Sonda : plastová nebo kovová koncovka, kabel 1,5 m 
Přípustná teplota okolí (pro displej) : -10°C až +50°C 
Přesnost: +/- 1°C  
Rozlišení: 0,1°C 
Displej :  3 místný, výška číslic 13 mm 
Rozměry: 28 x 48 mm, hloubka 15 mm  
Montážní otvor : 26,6 x 45 mm 
 
 
Pokyny k obsluze 
 
■  Otevřete kryt baterie vysunutím ve směru šipky. Vložte baterie. Dbejte na správnou polaritu. 

U nového přístroje, kde jsou baterie již vloženy, odstraňte izolační pásek  baterie. Zasuňte 
zpět kryt  baterie.  

 
■  Přístroj začne ukazovat teplotu ihned po vložení baterií. Při delším období, kdy nepotřebujete 

měřit, doporučujeme baterie vyjmout.   
 
■  Je-li teplota vyšší než +70°C, displej ukazuje H°C.  

Je-li teplota nižší než -50°C, displej ukazuje L°C. 
 
■  Pro zasunutí TPM-10 do panelu doporučujeme zhotovit výřez o rozměrech 26,6 mm (výška ) 

a 45 mm (šířka).  
 
    

Dovoz, servis a technické poradenství: 
 

LOGITRON s.r.o. 
Volutová 2520, 158 00  Praha 5 

tel.: 251 619 284, fax: 251 612 831 
e-mail : sales@logitron.cz 

www.logitron.cz 
 


